ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNIGIPAL DE ESPERANTINA
CNPJ : 06.842.827 10001 -29

PORTARIA NO 34'2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA, ESTADO DO PIAUí, NO USO dE

suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Orgânica do Município de Esperantina, Piauí,

e Resolução N0 05/2018, de L0 de dezembrol10L9,

RESOLVE

Art. 10 Exonerar o Sr, LOURIVAL EUGÊN|O DA SILVA FILHO, portador do CPF n0

021.XXX.XXX-41 das funções do cargo em comissão de Chefe de Divisão - CC-6, da Câmara
Municipal de Esperantina, Estado do Piauí,

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçã0,

CIENTIFIQUE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
ESPERANTINA.PI, EM 7 DE JULHO DE2025.

'r) -í
l.-{yt}rt\ íÀuú -,Gr,
RfiinaSÍlva Sousa

Presidente da CME

Regina Silva Sousa
('PF:839.ó22.393'9 I

Presidente da CME

Rua Prof. João Paulo, 206 - Centro
cEP. 64180 000
Esperantina-Pl

Fone/Fax: (86) Fax: 3383-2883
camaramunicipal@esperantina.pi.leg.br

www.esperantina. pi. leg. br

De 7 de julho de 2025.